
فنـاوران ایرانـی بـه نمایشگـاه
ــوریه ــاورزی س ــی کش بینالملل

میروند

یک هیات تجاری متشکل از فناوران و صنعتگران کشورمان با حمایت
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، برای بازدید از نمایشگاه

بینالملی کشاورزی سوریه به دمشق اعزام میشوند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)،به نقل
از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، برگزاری «وبینار آشنایی
با بازار صنعت گیاهان دارویی و معطر سوریه» فرصتی مناسبی برای

توسعه روابط تجاری و فناورانه میان ایران و سوریه است.

«وبینار آشنایی با بازار صنعت گیاهان دارویی و معطر سوریه» که به
همت مرکز تعاملات بینالمللی علم و فناوری معاونت علمی و فناوری
ریاست جمهوری اواخر فروردین ماه سال جاری برگزار شد، زمینهای
برای اعزام یک هیات تجاری و فناور ایرانی گیاهان دارویی و معطر
به کشور سوریه و بازدید از نمایشگاه بینالمللی کشاورزی اگریتکس

۲۰۲۰ دمشق و خطوط تولید در شهر حلب فراهم کرد.

هدف اصلی برگزاری این وبینار، شناخت دقیق بازار و بررسی زمینهها
و فرصتهای تعامل اثربخش دو کشور برای فعالان ایرانی در این بخش

بود.
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در همین راستا و پیرو برگزاری این وبینار با حمایت معاونت علمی و
فناوری ریاست جمهوری فناوران و صنعتگران ایرانی برای بازدید از

نمایشگاه بینالمللی کشاورزی سوریه به دمشق اعزام می شوند.

در این سفر ۵ روزه که ۲۹ خردادماه تا ۳ تیر برگزار خواهد شد،
شرکتهای ایرانی و سوری می توانند نشستهای رودررو با یکدیگر داشته
باشند و هیات ایرانی از شرکتهای معتبر سوری در دمشق و حلب بازدید

خواهند کرد.

ــه آدرس ــد ب ــر میتوانن ــات بیشت ــب اطلاع ــرای کس ــدان ب علاقهمن
اینترنتی www.tesc.ir مراجعه کنند.

بر اساس این گزارش، با آغاز دوره بازسازی اقتصادی، ایجاد خانههای
خلاق، صادرات و مراکز نوآوری، تعامل فناورانه این دو کشور ایران و

سوریه اهمیت مضاعف پیدا کرده است.

سرویس خبری: کشاورزی

برپــایی اولیــن پــاویون ملــی
محصـولات دانشبنیـان صـادراتی در
بزرگترین نمایشگاه کشاورزی هند
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معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی از برگزاری پاویون ملی
محصولات دانشبنیان صادراتی ایران در بزرگترین نمایشگاه حوزه

کشاورزی در کشور هند خبر داد.

 

 

سیاوش ملکیفر در گفتوگو با ایسنا، با اشاره به برپایی اولین
پاویون ملی محصولات دانشبنیان صادراتی ایران، گفت: این پاویون در
نمایشگاه صنایع کشاورزی و زراعت هندوستان – بنگلور که از ۳۰
آگوست تا اول سپتامبر (۸ تا ۱۰ شهریور) ۲۰۱۹ برگزار میشود، برپا

خواهد شد.

وی نمایشگاه کشاورزی بنگلور را یکی از مهمترین نمایشگاههای تخصصی
صنعت کشاورزی در هندوستان دانست و ادامه داد: تمامی بخشهای حوزه
کشاورزی اعم از فناوران، صاحبان شرکتهای کشاورزی، توسعهدهندگان
محصولات و بذرهای هیبریدی و همچنین تجار این حوزه را در بر

میگیرد.

ملکیفر یادآور شد: همزمان با برگزاری این نمایشگاه، نمایشگاههای
،(GrainTech India 2019) ــد ــای هن ــاه بذره ــل نمایشگ ــوازی شام م
DairyTech India) نمایشگاه فناوریهای لبنیاتی و فرآوردههای دامی
India Crop Care & Fertilizer) 2019) و نمایشگاه صنایع کود هند
show) نیز برگزار میشود که میتواند فرصت مناسبی برای جذب

بازدیدکنندگان این حوزه باشد.



معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی، صنایع و مهندسی تجهیزات و
ماشینآلات کشاورزی، نرم افزارها و اپلیکیشنهای موبایل و اینترنت
اشیا در حوزه کشاورزی، توسعه، تولید و تعمیرات ابزارهای مهندسی
کشاورزی، تولیدکنندگان بذرهای گیاهی، مواد شیمیایی، دفع آفات و
سموم شیمیایی، فناوریها و روشهای مدیریت آبیاری و تصفیه، مدیریت
زمینهای زراعی، ابزارها و اپلیکیشنهای مدیریت زراعت، بستهبندی و
فناوریهای بستهبندی کشاورزی، کودها و مواد زیستی و یخچالها و
ابزارهای حفظ و نگهداری محصولات کشاورزی را از جمله بخشهای این

نمایشگاه حوزه کشاورزی نام برد.

وی با اشاره به جزئیات برنامههای پاویون ایران در این نمایشگاه،
خاطر نشان کرد: برای پاویون ایران فضایی در حدود ۱۰۰ مترمربع و
برای هر شرکت حدود ۱۰ مترمربع در نظر گرفته شده است، ضمن آنکه
بنا است حداقل ۱۰ شرکت دانشبنیان ایرانی در حوزههای مرتبط،

محصولات و فناوریهای خود را در این نمایشگاه ارائه دهند.

معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی ضمن دعوت از همه شرکتهای
دانشبنیان توانمند صادراتی در این نمایشگاه، اظهار کرد: شرکتهایی
که در این نمایشگاه حضور یابند، از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی
به میزان ۷۰ درصد از هزینههای اجاره غرفه و غرفهسازی، تا سقف ۴۰

میلیون تومان حمایت خواهند شد.

وی کشور هندوستان را یکی از کشورهای مطرح منطقه در صنعت کشاورزی
توصیف کرد و ادامه داد: ۱۴ درصد تولید ناخالص داخلی هند را
تولیدات بخش کشاورزی تشکیل میدهد و با توجه به این موقعیت، حضور
شرکتهای دانشبنیان ایرانی در این نمایشگاه، میتواند در گسترش
ارتباطات در بازار هندوستان و کشورهای منطقه، تأثیری شایان توجهی

داشته باشد.

به گزارش ایسنا، شرکتهای دانشبنیان فعال در حوزه صنایع کشاورزی،
غذا و بستهبندی برای حضور در این نمایشگاه میتوانند برای ثبتنام
حضور در پاویون ایران در “نمایشگاه صنایع کشاورزی بنگلور” به
ــه آدرس ــایی ب ــوآوری و شکوف ــندوق ن ــدسازی ص ــال توانمن پورت

http://cbd.nsfund.ir/exhibition/ مراجعه کنند.



عرضـــه آخریـــن دســـتاوردهای
ــاد ــوزه اقتص ــتارتاپهای ح اس
دیجیتــال در نمایشگــاه صــنایع

کشاورزی

استارتاپهای فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی به منظور
ارتباط با فعالان عرصه کشاورزی، در بیست و ششمین نمایشگاه بین
المللی صنایع غذایی، موادغذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته آخرین

محصولات خود را عرضه خواهند کرد.

 

 

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)؛ بیست و
ششمین نمایشگاه بینالمللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات
و صنایع وابسته – ایران آگروفود ۲۰۱۹ از روز ۲۸ تا ۳۱ خرداد ماه

جاری در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران برگزار میشود.

استارتاپهای فعال و موفق در حوزه اقتصاد دیجیتال و هوشمند سازی
برای برقراری ارتباط با شرکت کنندگان در بیست و ششمین نمایشگاه
صنایع غذایی، مواد غذایی، ماشین آلات میتوانند با کمک ستاد توسعه
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فناوریهای اقتصاد دیجیتال و هوشمند سازی معاونت علمی و فناوری
ریاست جمهوری در این نمایشگاه حضور مییابند و محصولات خود را عرضه
خواهند کرد. استارتاپها میتوانند از تخفیف و مساعدتهای از طریق

این ستاد برخوردار شوند.

 

اطلاعیه ستاد برگزاری نمایشگاه ایران اگروفود به شرح ذیل است :

با توجه به کاربردهای فناوری اطلاعات وارتباطات در حوزه های مختلف
از جمله کشاورزی، مواد غذایی و صنایع مرتبط و با هدف معرفی
بازیگران جدید که مبتنی بر خلاقیت و نوآوری و با استفاده از
ابزارهای جدید فناوری نسبت به توسعه کسب و کار اقدام می نمایند،
ستاد برگزاری نمایشگاه ایران آگروفود ۲۰۱۹ در نظر دارد به منظور
تلاش در جهت هدف فوق و با توجه به پتانسیل بسیار بزرگ این
نمایشگاه، برای اولین بار نسبت به اختصاص فضای ویژه ای به استارت
آپ های فعال در این زمینه و در رابطه با صنعت موضوعی نمایشگاه

اقدام نماید.

لذا بدین وسیله از استارت آپ های فعال به صورت حقیقی و حقوقی در
این حوزه دعوت بعمل می آید، در صورت تمایل به حضور در بخش
آگروفود استارز نمایشگاه ایران آگروفود ۲۰۱۹ با دانلود و تکمیل
۴ فرم قرار داده شده در لینک زیر و ارسال آن حداکثر تا تاریخ 
خرداد ۱۳۹۸ به آدرس ایمیل palarsamaneh@gmail.com آمادگی خود را

جهت حضور در این نمایشگاه اعلام فرمایند.

دانلود فرم ثبت نام در لینک ذیل:

Agrostars.registration.final.iaf19

برگـزاری نمایشگـاه کشـاورزی در

mailto:palarsamaneh@gmail.com
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ساحل عاج

 ساحـل عـاج نمایشگـاه کشـاورزی را در آینـده
نزدیک در شهر یاموسوکرو برگزار می کند.

(SAYAM) به گزارش ایرنا، ساحل عاج نمایشگاه کشاورزی یاموسوکرو
قرار است از ١٧ تا ۲۱ اکتبر ٢٠١٧ پیش رو (۲۵ لغایت ۲۹مهر ٩۶) در

میدان ژان پل دو یاموسوکرو برگزار کند.
پیش بینی می شود حدود ۵۰۰ شرکت کننده در این نمایشگاه مشارکت
نمایند. همچنین انتظار می رود حدود ۷۰ هزار تن از این نمایشگاه

بازدید بعمل آورند.
بخش کشاورزی ایران نیز می تواند در این نمایشگاه حضور یافته و

آخرین دست آوردهای خود را ارایه کنند.
علاقه مندان به شرکت در این نمایشگاه می توانند برای کسب اطلاعات

تکمیلی به سایت www.sayam-ci.com مراجعه کنند.
شهر یاموسوکرو پایتخت سیاسی ساحل عاج در ۲۴۰ کیلومتری شمال

ابیجان واقع شده و حدود ۳۰۰ هزار جمعیت دارد.
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حضور ایران در نخستین نمایشگاه
محصولات کشاورزی ازبکستان

نخسـتین نمایشگـاه بینالمللـی تولیـدات
کشـاورزی ازبکسـتان بـا حضـور شرکتهـای
داخلی و خارجی از جمله جمهوری اسلامی
ایران در مرکز نمایشگاههای بینالمللی
«اوزاکسپومرکز» در «تاشکند» آغاز به

کار کرد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری فارس در تاشکند، اولین نمایشگاه
بینالمللی تولیدات کشاورزی، میوه و سبزیجات، روز گذشته در مرکز
نمایشگاههای بینالمللی «اوزاکسپومرکز» با حضور تجار و بازرگانانی

از جمهوری اسلامی ایران آغاز به کار کرد.

بر اساس این گزارش، «اولغبیک روزیقلاف» معاون نخست وزیر ازبکستان
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در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه بینالمللی گفت: نمایشگاه میوه و
سـبزیجات بـا هـدف برقـراری روابـط بیـن تولیدکننـدگان داخلـی و

شرکتکنندگان خارجی برگزار شده است.

وی افزود: این نمایشگاه برای شرکتهای ازبکستان امکان عرضه
تولیدات، توسعه جغرافیایی صادرات، کشف بازار فروش فرآوردههای
کشاورزی و یافتن همکاران جدید خارجی و برای شرکتکنندگان خارجی
فرصت ارتباط با افراد و شرکتهای مرتبط در این کشور را فراهم

خواهد کرد.

روزیقلاف خاطرنشان کرد: در نمایشگاه بینالمللی میوه و سبزیجات،
بیش از ۱۵۰ شرکت داخلی فعال در زمینههای تولید و تبدیل میوه و
سبزیجات از تمام مناطق ازبکستان، نمایندگان وزارتخانهها و ادارات
و سازمانهای مربوطه و بیش از ۳۰۰ نفر از شرکتکنندگان خارجی حضور

دارند.

وی با اشاره به صادرات فرآوردههای کشاورزی ازبکستان گفت: طی ۱۰
ماه گذشته سال جاری میلادی این کشور نزدیک به ۷۰۰ هزار تن
فرآوردههای کشاورزی صادر کرده که این شاخص تا پایان سال به یک

میلیون تن خواهد رسید.

معاون نخست وزیر ازبکستان در ادامه اظهار داشت: طی سالهای اخیر،
صادرات فرآوردههای کشاورزی به روسیه و کشورهای همسایه ۳ برابر،
کره جنوبی ۵ برابر، امارات متحده عربی ۲ برابر و آلمان ۱٫۶ برابر

افزایش یافته است.

وی تأکید کرد: طبق برنامهریزیهای صورتگرفته ازبکستان و روسیه تا
پایان ماه نوامبر سال ۲۰۱۶ میلادی، توافقنامهای مبنی بر ایجاد
«کریدور سبز» برای صادرات میوه و سبزیجات تازه و فرآوردههای

کشاورزی تبدیل شده را امضا خواهند کرد.

روزیقـلاف افـزود: اجـرای طـرح کریـدور سـبز کـه تسـهیل صـادرات
فرآوردههای کشاورزی به بازارهای روسیه را مد نظر دارد، حمل و نقل
را تسریع و میزان صادرات مستقیم میوه و سبزیجات تازه و تبدیل شده

به مصرفکنندگان در مناطق مختلف روسیه را افزایش خواهد داد.

به گفته وی، ازبکستان طی ۹ ماه گذشته سال ۲۰۱۶ میلادی ۲ میلیون و
۳۰۰ هزار تن سیبزمینی، ۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تن سبزیجات، یک
میلیون و ۵۰۰ هزار تن محصولات جالیزی، بیش از یک میلیون و ۲۰۰



هزار تن انگور و ۲ میلیون تن میوه و سیب تولید کرده است.

«مهدی دانا» مدیر دفتر نمایندگی حمل و نقل بینالمللی شرکت ایرانی
«وفا راه» در تاشکند نیز گفت: این شرکت با توجه به ارتباط
تنگاتنگ با شرکتهای ازبکی در این حوزه و افزایش سرعت عملیات
پیشتاز در مناطق ترانزیتی ایران از جمله مرز سرخس و ترمینال
ترانزیتی بندر عباس در ازبکستان تأسیس شده است تا کالاهای
ترانزیتی این کشور با سرعت بیشتر به سمت کشورهای خاور دور همچنین

حوزه خلیج فارس ارسال گردد.

وی در ادامه با اشاره به مشکلات این شرکت در ترانزیت کالا از ایران
به ازبکستان، گفت: بعد از ۲۰ سال فعالیت در حوزه حمل و نقل در
این کشور، احیاء نمودن جاده ابریشم، برقراری قراردادهای مختلف با
شرکتهـای ازبـک و شرکتهـای مرتبـط در کشورهـای همسـایه از جملـه
قزاقستان، قرقیزستان و تاجیکستان و تحرک بسیار خوب شرکتهای حمل و
نقل جادهای و ترانزیت ایران، در حال حاضر به خاطر سیاستها و
تصمیمات کشور ترکمنستان نسبت به افزایش هزینههای ترانزیت جهت
ماشینهای ایرانی، به سرعت در حال از دست دادن این بازارها هستیم.

به گفته وی، با این تصمیم ترکمنستان، ناوگان حمل و نقل بینالمللی
ایران شاهد ضرر و زیان بسیار زیادی خواهد بود. همچنین شرکتهای

طرف قرارداد ازبک از این افزایش هزینهها بسیار ناراضی هستند.

دانا در ادامه صحبتهای خود، از مسئولین مربوطه در ایران خواست که
هر چه سریعتر معضل و مشکل پیش آمده را با طرف ترکمنستانی حل و
فصل نمایند تا شکوفایی دوباره صنعت حمل و نقل جادهای در مسیر

کشورهای آسیای مرکزی را شاهد باشیم.

وی افزود: نکته قابل ذکر این است که هزینههای اعمال شده از طرف
کشور ترکمنستان تنها جهت کامیونهای کشورمان میباشد و سهم ترانزیت
کالای ماشینهای ایرانی را کامیونهای ترک و ترکمنستانی از آن خود
نمودهاند. چنانچه این معضل حل نشود شاهد نابودی صنعت حمل و نقل و

ترانزیت جادهای ایران خواهیم بود.

اولین نمایشگاه بینالمللی میوه و سبزیجات توسط شرکت هولدینگ
«اوزبک.آذق.آوقت.هولــدینگ»، شرکــت ســهامی «اوز.اگرو.اکســپورت» و
مدیریت نمایشگاه بینالمللی میوه و سبزیجات برگزار و تا روز

پنجشنبه ۱۰ نوامبر (۲۰ آبان) به کار خود ادامه میدهد.
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